
UCHWAŁA NR XL/268/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 czerwca 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 

gazociągu wysokiego ciśnienia na terenie gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 czerwca 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 
gazociągu wysokiego ciśnienia na terenie gminy Stare Miasto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC0E15E-4844-4A0D-B6D4-B0DE088B9FD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


